PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

КУГЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 88

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кугейского

сельского поселения «О земельном
 налоге № 13 от 25.11.2016г.»

         Принято

Собранием депутатов                                                         «19» ноября 2018 года

В целях приведения решения Собрания депутатов Кугейского сельского поселения от 25.11.2016г. № 13 «О земельном налоге» в соответствие с Федеральным законом от 30.09.2017г. № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Кугейского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Кугейского сельского поселения от 25.11.2016г. № 13 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Налоговая льгота предоставляется с учетом положений пункта 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018г.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Кугейского сельского поселения
                                          Е.Е.Зинченко